Página 163   Quinta-Feira, 22 de Agosto de 2019 Nº 27573

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1109831:163>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2019
INEXIGIBILIDADE Nº: 006/2019
OBJETO: Aquisição de obras de acervos literário para ser utilizado
com crianças adolescentes e idosos do serviço de convivência e
fortalecimento de vinculo.
CONTRATADO:  IAGO HENRIQUE PERES CAMPATONI EIRELI ME
CNPJ: 019.480.903.0001-45
VALOR22.500,00 (vinte dois mil e quinhentos reais).
DATA: 16//07/2019
BASE LEGAL: ART. 25, DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES, COM AMPARO NO ART. 37, INCISO IX DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DA LEI MUNICIPAL N° 747/2017.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1109831:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1109854:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2.019.

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu pregoeiro

Homologação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 038/2.019,
processo administrativo nº 064/2.019, o qual tem por objeto o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTOR, ZERO QUILÔMETRO, TIPO CAMINHONETE CABINE
SIMPLES, DIESEL S10, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA E
DEMAIS ITENS PADRÃO. Empresa vencedora FANCAR DISTRIBUIDORA
DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.784.470/0003-55, com o valor

reais). Nova Xavantina - MT, 21 de agosto de 2.019.
Walmir Arruda Costa - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1109854:163>

<BEGIN:1109855:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2.019.

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu Pregoeiro

Pregão Presencial nº 037/2.019, Processo Administrativo nº 063/2.019,
o qual teve como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL. Empresa Habilitada e
vencedora PARREIRA, QUEIROZ & CIA LTDA - CNPJ 15.350.473/0001-96
com valor de R$ 2.017.723,10 (dois milhões, dezessete mil, setecentos e
vinte e três reais e dez centavos). Nova Xavantina - MT, 21 de agosto de
2.019.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1109855:163>

<BEGIN:1109856:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISO 2ª RETIFICAÇÃO PREGÃO Nº 040/2.019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público A 2ª
RETIFICAÇÃO do edital do PREGÃO PRESENCIAL nº 040/2.019 - objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO (ALARME
MONITORADO E CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO - CFTV) E VISITA/
VISTORIA IMEDIATA AOS CHAMADOS DE DISPARO/DETECÇÃO DE
ALARMES, COMPREENDENDO MONITORAMENTO DE IMAGENS E DE
ALARMES, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS EM COMODATO PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Onde
se lê: Data de abertura dos envelopes 29/08/2.019, às 9h00 (horário de
Brasília), leia-se: Data de abertura dos envelopes 04/09/2.019, às 9h00

interessados, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida
Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados
em obter maiores informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto
ao setor de Licitações, através do sitio: https://novaxavantina.mt.gov.br/

Xavantina - MT, 21 de agosto de 2.019.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1109856:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1109881:163>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019
PROCESSO Nº 047/2019
TIPO: Menor Preço por item
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial 020/2019, cuja
abertura ocorreu às 09h00min do dia 20 de Agosto de 2019, na sede da
Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro,
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONER E CARTUCHOS DE
IMPRESSORAS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE NOVO SANTO ANTONIO-MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
ANEXO I DO EDITAL - TERMO DE REFERÊNCIA”. Sagrando vencedoras
empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT
ITENS

VALOR
TOTAL

MARCOS S BIUDES 08.257.279/0001-03 15 R$ 56.805,30
JONATHAN SILVA
LUZ01322186154

30.709.546/0001-87 02 R$ 5.042,50

VALOR TOTAL R$ 61.847,80 (SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS E
QUARENTA E SETE E OITENTA CENTAVOS). A Ata Integral de Registro de
Preços da empresa acima citada, se encontra à disposição dos interessados
nos autos do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de Setembro nº 244,
Centro Novo Santo Antônio-MT.  NOVO SANTO ANTONIO-MT, 21
de Agosto de 2019.

EVA RODRIGUES BRITO
<END:1109881:163>

<BEGIN:1109882:163>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019
PROCESSO Nº 048/2019
TIPO: Menor Preço por item
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial 018/2019, cuja
abertura ocorreu às 09h00min do dia 21 de Agosto de 2019, na sede da
Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro, Novo
Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
ARTEFATOS DE CIMENTO (MANILHAS) PARA USO EM SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE BUEIROS, ESTRADAS E OBRAS
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT”.
Sagrando vencedora empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ QUANT
ITENS

VALOR
TOTAL

GLEIDIMAR PEREIRA
LUZ90468384120

33.531.656/0001-90 02 R$: 92.540,00

VALOR TOTAL R$ 92.540,00 (Noventa e dois mil e quinhentos e quarenta
reais). A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se
encontra à disposição dos interessados nos autos do referido processo
licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo
Antônio-MT, sito a Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-
MT. NOVO SANTO ANTONIO-MT, 21 de Agosto de 2019.

EVA RODRIGUES BRITO
<END:1109882:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1109837:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 040/2019 - RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna Público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4 EM ATENDIMENTOS
AS NECESSIDADES DA MUNICIPALIDADE, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA”. Sagrou-se vencedora a empresa UTILÍSSIMA COMÉRCIO
DE VARIEDADES EIRELI, com o valor total de R$ 233.374,50 (duzentos e
trinta e três mil trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos).
Na fase de habilitação A licitante atendeu ao Edital em sua integralidade.
Não houve reações contrárias a esta decisão. Peixoto de Azevedo-MT, 20
de Agosto de 2019.

Natália Fernandes
Pregoeiro Designada

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1109837:163>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial